
Stand: 20.01.2023

Ordentliche Vorstandsmitglieder:

Lfd.-Nr. Name Vorname TG Straße Wohnort Telefon / Fax E-Mail Mobil

Große Macke Clemens Calhorner Mühlenbach Elstener Str. 16 49632 Essen Tel.: 05438 / 8023

Vorsitzender 

Wäcken Heiko Arler Hammrich ____ ____ ____

stellv.Vorsitzender

Saathoff Gerd Eilsum-Grimersum Middelstewehrster Weg 4 26736 Krummhörn Tel.: 04926 / 912035

OT Middelstewehr Fax.: 04926 / 912034

Bekaan Knut Fintlandsmoor ____ 26188 Edewecht ____

OT Wittenberge

Eden Hans Schortens-Umgehung An der alten Bundesstraße 60A 26441 Jever ____

OT Moorwarfen

Rieken Ede Moorweg Königsweg 26 26427 Moorweg Tel.: 04977 / 1239

OT Neugaude

Stellvertreter:

Lfd.-Nr. Name Vorname TG Straße Wohnort Telefon / Fax E-Mail Mobil

Bröring Gerd Calhorner Mühlenbach Dinklager Weg 8 49632 Essen Tel.:  05434 / 438

OT Uptloh Fax.: 05434 / 3755

Broers Bernhard Overledinger Moor Domänenstr. 10 26810 Westoverledigen Tel.:  04961/ 71092

OT Völlenerkönigsfehn

Freese Hans Sauteler Kanal Im Dorfe 1 26629 Großefehn Tel.:  04943 / 3833

OT Ulbargen Fax.: 04943 / 912679

Borgmann Frank A20-Garnholt August-Lauw-Str. 12 26655 Westerstede Tel.:  04403 / 8530

OT Groß Garnholt Fax:  04403 / 989485

Schilling Hans-Gerd Stollhammerwisch West Harlerweg  5 26969 Butjadingen Tel.:  04735 / 1002

OT Stollhamm

Ehmen Erich Alte Flumm Kuckucksleegde 6 26629 Großefehn Tel.:  04943 / 3191

OT Wrisse

                        des Flurbereinigungsverbandes Oldenburg-Ostfriesland

zu 4.) borgmann-garnholt@ewetel.net 0171 / 4211704

zu 1.) gerd.broering@ewetel.net 0175 / 6661295

zu 3.) hans.freese1@ewetel.net 0170 / 750 7634

zu 2.) broers.bernhard@gmx.de 0172 / 173 7905

4.) ____ 0172 / 917 8310

                      Vorstandsmitglieder und Stellvertreter

5.) ____ ____

6.) Ede.Rieken@ewe.net 0152 / 562 58114

3.) gerd.saathoff@web.de 0163 / 632 0744

1.) vtg@grmacke.de 0171 / 310 0735

2.) ____ ____

zu 5.) hgschilling@online.de 0162 / 211 7370

zu 6.) erich.ehmen@gmail.com 0170 / 981 4021
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